2022年 11月

医療関係者 各位

コーアイセイ株式会社

神経・筋機能賦活剤

ナイロジン注限定出荷解除のご案内

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品である『ナイロジン注』につきまして、2022年 9月から他社製品の影響により限定

出荷としておりましたが、この度、2022 年 11 月 24 日より通常出荷とさせていただく運びとなりま

したことをご案内申し上げます。

医療関係者の皆様、患者様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心より深くお詫び申し上げま

す。今後も製品の安定供給に努めてまいりますので、変わらぬご厚情を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

製品名 薬価（円） 包装単位 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位

ナイロジン注 58 10ｍL×50管 013068820 (01)14987013068827

【出荷状況・対応状況】

 出荷状況：A「出荷量通常」 対応状況：①「通常出荷」

【限定出荷解除日】

2022年 11月 24日

※出荷状況・対応状況の定義につきましては、2022年 4月 12日付日薬連発第 297号「医療用

医薬品の供給状況に関する用語の定義と今後の状況提供について」をご確認ください。

    本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

    コーアイセイ株式会社 営業管理部

 TEL：023-622-7754  FAX：023-622-7780

以上